2

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 10.11.2025 № 72-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Камчатского края от 10.11.2025 № 72-Н «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов, а также Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение», следующие изменения:
1) в таблице приложения 1 строку 372 изложить в следующей редакции:
«
	372.
	21 4 02 00000
	[bookmark: _GoBack]Комплекс процессных мероприятий "Управление средствами резервного фонда и резервами ассигнований, созданных в соответствии с законодательством Российской Федерации и Камчатского края"

»;
2) таблицу приложения 2 дополнить строкой 428.1 следующего содержания:
«
	428.1.
	40390
	Субсидии местным бюджетам на реализацию мероприятий, направленных на проектирование и строительство образовательных организаций

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	А.Н. Бутылин

image1.jpg

image10.jpg